
FAKTURA öislo: 2290808
Objednävka:

Dodaci list:

Spösob dopravy:

Spösob ührady:

Slovenski zväz jachtingu
Junäcka 6
832 80 Bratislava
Slovenskä republika

ODBERATE!]:

Slovenskf zväz jachtingu

Junäcka 6
832 B0 Bratislava

Slovenskä republika

tÖo:
DtÖ:

IÖ DPH

30813077

2021879915

Dätum 18.08.2022

Dätum dodania tovaru / 18.08.2022

Dätum splatnosti:

Variabilnf symbol:

IBAN:

01.09.2022

2290808

Dodacia adresa: Slovenskf zväzjachtingu, Junäcka 6, 832 B0
Bratislava, Slovenskä republika

sK32 7500 0000 0040 2089 7984

lr*rL //8
'jär,

)

Väm

Odporriöamc, s. t. o.
länolikova 1352/1, 03601 Madin
rÖo: lzte4ast. ore: 202t?805!x

1

Zaokrühlenie:

Gelkovä faklurovanä suma:

0,00

EUR 23,88

Peöiatka a podpis

) Täto faktüra slü2i zärovei aj ako dodaci list.

Odpoöet preddavku EUR 0,00

K ührade: EUR 23,88

#

Dätum prevzatia a podpis preberajüceho

sQf %r/r* 2Sl rc o-b*uaa

P. ö. Näzov poloZky Mnozstvo MJ JC bez DPH
DPH

o/o Spolu s DPH

I Obnovenie registräcie dom6nov6ho mena sailinq,sk na obdobie 1 rok I 19,90 20 23,88

Sadzba DPH Bez DPH DPH S DPH

2g%

100/o

0lo

Neobsahuje DPH

19,9U

0,00

0,00

3,98

0,00

23,68

0,00

0,00

0,00

Süöet 19,90 3,98 23,88

Peter JaSek, Tel.: +42 email

Slov€nskYaäzjschtingu 2290808


